[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK3]华容县教育体育局

华容县教育体育局
关于举办2019年全县教体系统新闻通讯员培训班的通知

各乡镇中学、县直各学校：
为进一步加强教体系统新闻宣传队伍建设，提升通讯员的新闻写作能力，经研究，决定举办2019年全县教体系统新闻通讯员培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
11月15日（星期五）下午，14:30报到。
二、培训地点
职业中专小会议厅。
三、培训对象
1.各乡镇中学分管负责人、县直学校办公室主任。
2.各学校（含乡镇中学所辖学校）专兼职新闻通讯员、爱好新闻写作的青年教师（具体参培名额见附件2）。
四、培训内容
校园新闻选题、策划、写作技巧等内容。
五、相关要求
1.各单位务必高度重视新闻宣传队伍建设，选派政治素质高、有兴趣、有热情、有一定文字功底的青年教师参加本次培训，并于11月11日前将报名表（见附件3）电子档发164134474@qq.com邮箱，联系人：张友亮。
2.全体参培人员要自觉遵守培训纪律，按时作息，认真听讲，做好笔记，积极互动。本次培训将根据有关规定计算培训学分，未按规定完成培训学习任务者，不计算继续教育学分。各单位参培情况将作为年终教育工作千分制考核的重要依据。
3.为方便工作交流，请各单位组织全体参培人员以“单位+姓名”的格式，于11月11日前申请加入“华容教体系统通讯员群”，QQ群号：476494606。
4.本次培训将通报表彰2018—2019学年度教体系统新闻宣传工作先进个人，请各单位推荐1名业务骨干（2018—2019学年度有新闻作品10篇以上）参评，并于11月11日前将推荐表（见附件1）电子档发164134474@qq.com邮箱。
5.培训期间，参培教师食宿自理，往返交通费等由所在单位报销。

附件：
1.2018—2019学年度教体系统新闻宣传工作先进个人推荐表
2.全县教体系统新闻通讯员培训名额分配表
3.2019年全县教体系统新闻通讯员培训报名表

[bookmark: _GoBack]                   2019年11月6日

附件1：

2018—2019学年度教体系统新闻宣传工作
先进个人推荐表

	单  位

	姓  名

	性  别

	年  龄

	职务（岗位）

	联系方式

	主要事迹和作品

	（作品以2018年7月—2019年7月新闻通讯为主，列出题目、发表媒体及时间）

	单位意见：
签字（盖章）：
年   月   日

附件2：
全县教体系统新闻通讯员培训名额分配表
	单  位
	名  额
	单  位
	名  额

	三封中学
	4
	县三中
	1

	治河中学
	4
	县四中
	7

	北景港中学
	6
	县五中
	1

	新河中学
	6
	怀乡中学
	1

	鲇市中学
	10
	职业中专
	2

	万庾中学
	6
	教师进修学校
	1

	东山中学
	15
	特教学校
	1

	操军中学
	8
	机关幼儿园
	1

	梅田中学
	6
	马鞍山实验学校
	1

	南山中学
	10
	城关中心小学
	1

	插旗中学
	4
	桥东小学
	1

	团洲中学
	4
	黄湖小学
	1

	护城中学
	6
	城兴小学
	1

	长工实验学校
	2
	侨联环城学校
	2

	实验小学
	2
	第一幼儿园
	1

	县一中
	1
	第二幼儿园
	1

	县二中
	1
	田家湖学校
	1

注：各乡镇中学分管负责人、县直学校办公室主任不占分配名额。

-1-
附件3：

2019年全县教体系统新闻通讯员培训报名表
单  位：
	学  校
	姓  名
	性别
	出生年月
	学  历
	专  业
	电  话
	QQ